[bookmark: _GoBack]

	20.12.2019 г.

	64/28

	О прекращении рассмотрения дела
об установлении ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «БОРСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
(ИНН 5246043613), п. Большеорловское городского округа город Бор Нижегородской области, тарифов на горячую воду, поставляемую потребителям городского округа город Бор Нижегородской области с использованием закрытой системы горячего

[image: ]
Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

водоснабжения, на 2020 – 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и на основании рассмотрения материалов, представленных ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «БОРСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ИНН 5246043613), п. Большеорловское городского округа город Бор Нижегородской области, экспертного заключения рег. № в-1076 от 5 декабря 2019 г.:
1. В связи с прекращением ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «БОРСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ИНН 5246043613),
п. Большеорловское городского округа город Бор Нижегородской области, осуществления регулируемой деятельности в сфере горячего водоснабжения, рассмотрение дела об установлении ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «БОРСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ» (ИНН 5246043613),
п. Большеорловское городского округа город Бор Нижегородской области, тарифов на горячую воду, поставляемую потребителям городского округа город Бор Нижегородской области с использованием закрытой системы горячего водоснабжения, на 2020 - 2024 годы прекратить.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель службы							            Ю.Л.Алешина
image1.emf